[image: image2.png]

Ленинградская область
Лужский муниципальный район

Администрация Скребловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 октября 2018 года    № 427/1
Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Скребловского сельского поселения на период 2019 – 2021 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Администрации поселения от 30.10.2013 № 173 «  Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области», в целях осуществления стратегических социально - экономических преобразований и принятия мер по созданию предпосылок для устойчивого развития территории поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Скребловского сельского поселения на период 2019 – 2021 годы» согласно приложению.

2. Специалисту администрации (главному бухгалтеру) Скребловского сельского поселения:
2.1. При формировании бюджета Скребловского сельского поселения на 2019 год предусмотреть ассигнования  на реализацию Программы.
2.2. Корректировать мероприятия и объемы финансирования с учётом возможностей средств бюджета.
3. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные её мероприятия могут уточняться, а объёмы их финансирования корректироваться с учётом утверждённых расходов бюджета.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Скребловского сельского поселения в сети Интернет http://скреблово.рф/
5.Отменить постановление администрации от 15.10.2015 года № 394 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Скребловского сельского поселения на период 2016-2018 годы» с 01.01.2019г.
6. Контроль за выполнением Программы оставляю за собой.
И. о. главы  администрации

Скребловского сельского поселения                                                                 Е. А. Шустрова
[image: image1]